
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/11/2022 às 10:47:14 Francisco Jocerlan Silva dos
Santos alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 82770/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeiras
Número da Licitação: 00007/2022
Data de Publicação: 17/08/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 18/11/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeiras
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 290.832,67
Valor: R$ 246.358,40
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Outros (106), Recursos Ordinários (91).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
REVITALIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA AV. JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA, NO MUNICÍPIO DE
CAJAZEIRAS - PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 255.822,60
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): A CASA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.256.412/0001-02
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 255.203,19
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.746.608/0001-81
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 246.358,40
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MAXICASA COMERCIO CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.278.968/0001-72
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por fsantos13 em 23/11/2022 10:47. Validação: 0F2A.A66A.AD23.BDD8.8A4A.53FD.E33A.93EA. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 82770/22. Data: 23/11/2022 10:47. Responsável: tramita.

128

128



João Pessoa, 23 de Novembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por fsantos13 em 23/11/2022 10:47. Validação: 0F2A.A66A.AD23.BDD8.8A4A.53FD.E33A.93EA. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 82770/22. Data: 23/11/2022 10:47. Responsável: tramita.

129

129


